Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Шаумяновского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29 декабря   2023 года                 № 88                          х. Шаумяновский

«Об отмене постановления №137
от 03.12.2023 года  «Об организации
 сбора отработанных ртутьсодержащих
 ламп на территории Шаумяновского
сельского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»

постановляю:

1. Считать утратившим силу:
- постановление Администрации Шаумяновского сельского поселения от 03 декабря  2012 года № 137 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Шаумяновского сельского поселения».
1. Контроль за ходом  выполнения настоящего  постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Главы Администрации Шаумяновского
сельского поселения                                                                С.Л. Аванесян